2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.11.2016                                   с. Остяцк                                     № 96
О  проведении аукциона
Руководствуясь приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», администрация Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  открытый аукцион по сдаче в аренду муниципального     имущества: нежилое помещение общей площадью 30,0 кв м, расположенное по адресу: Новосибирская область, Северный район, деревня Ургуль, улица Коробейникова, дом 3.
 2. Разработать документацию открытого аукциона по сдаче в аренду муниципального  имущества: нежилое помещение.

 3. Опубликовать извещение о проведении открытого аукциона по сдаче в аренду муниципального имущества: нежилое помещение общей площадью 30,0 кв м, расположенное по адресу: Новосибирская область, Северный район, деревня Ургуль, улица Коробейникова, дом 3., в  периодическом печатном издании «Вестник Остяцкого сельсовета», и разместить на официальном сайте Северного района Новосибирской области (http://www.severnoe.nso.ru/page/47), в разделе «Муниципальные образования» Остяцкий сельсовет.
4. Разместить извещение о проведении открытого аукциона по сдаче в аренду муниципального имущества: нежилое помещение общей площадью 30,0 кв м, расположенное по адресу: Новосибирская область, Северный район, деревня Ургуль, улица Коробейникова, дом 3. на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет».
5. Создать аукционную комиссию и утвердить её состав согласно приложению № 1.
Глава Остяцкого сельсовета

Северного района

 Новосибирской области                                                                    Л.Я.Лаврова

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Остяцкого сельсовета

Северного района

Новосибирской области

от 03.11.2016  № 96

С О С Т А В

аукционной комиссии
	Лаврова Людмила Яковлевна
	-
	глава Остяцкого сельсовета, председатель комиссии

	Санникова Анастасия Валерьевна
	-

	специалист 1 разряда администрации Остяцкого сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Сидорова Ольга Сергеевна
	-
	директор МКУ ЖКХ Остяцкого сельсовета, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Митрофанова Алла Сергеевна
	-
	ведущий бухгалтер (главный бухгалтер) МУ   « Центр бухгалтерского, материально - технического  и информационного  обеспечения Северного района» (по согласованию)

	Суркова Татьяна Георгиевна
	-

	директор МКУК «Остяцкий СДК»

______________